

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÇEDES PROJESİ İŞ TAKVİMİ

A) İl MEM Tarafından Yapılması Gerekenler		
S. No	Tarih	Uygulama
1	28 Ağustos-1 Eylül 2024	-ÇEDES Projesi resmi yazı ve eklerinin il milli eğitim müdürlükleri tarafından ilçe milli eğitim müdürlüklerine duyurulması
2	9-13 Eylül 2024	-İl Koordinatörleri Bilgilendirme ve Koordinasyon Çalıştayları
3	16-20 Eylül 2024	-İl Milli Eğitim Müdürü başkanlığında ilgili şube müdürleri ve İl MEM Koordinatörü ile ÇEDES Projesi koordinasyon toplantısı yapılması -İl MEM Koordinatörü tarafından İlçe MEM Koordinatörlerine proje tanıtım toplantısı yapılması
4	23-27 Eylül 2024	-İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, İl Gençlik Spor Müdürlüğü ve İl Müftülüğü ile toplantı yapılması (ÇEDES İl Koordinasyon Kurulu: İl Milli Eğitim Müdürü, İl Müftüsü, İl Gençlik Spor Müdürü, kurumların ilgili şube müdürleri ve il koordinatörlerinden oluşur.)
5	Eylül 2024 - Haziran 2025	İllerde hazırlık aşamasının belirlenen tarihte tamamlanmasından sürecin sağlıklı yürütülmesinden İl Milli Eğitim Müdürü veya yetkilendirdiği il milli eğitim müdür yardımcısı/şube müdürü sorumludur.

B) İlçe MEM Tarafından Yapılması Gerekenler		
S. No	Tarih	Uygulama
1	28 Ağustos-1 Eylül 2024	-ÇEDES Projesi resmi yazı ve eklerinin İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından proje kapsamında yer alan ilgili genel müdürlüklere bağlı tüm okullara duyurulması
2	9-13 Eylül 2024	-İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında ilgili şube müdürleri ve İlçe MEM Koordinatörü ile ÇEDES Projesi koordinasyon toplantısı yapılması
3	16-20 Eylül 2024	-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü ile toplantı yapılması (ÇEDES İlçe Koordinasyon Kurulu: İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Müftüsü, İlçe Gençlik Spor Müdürü, kurumların ilgili şube müdürleri ve ilçe koordinatörlerinden oluşur.)
4	23-27 Eylül 2024	-İlçelerde, proje kapsamında yer alan tüm okullara yönelik proje tanıtım toplantısı yapılması. (Okul yöneticisi ve değerler kulübü temsilci öğretmenleri katılacaktır.)
5	Eylül 2024 -Haziran 2025	-İlçelerde hazırlık aşamasının belirlenen tarihte tamamlanmasından ilgili tüm okullarda Değerler Kulüplerinin kurulması ve işleyişinden, sürecin sağlıklı yürütülmesinden ilçe milli eğitim müdürü veya yetkilendirdiği şube müdürü sorumludur.

C) Okul Müdürlüğü Tarafından Yapılması Gerekenler		
S. No	Tarih	Uygulama
1	1-15 Eylül 2024	-Öğretmenler kurulu toplantısında değerler kulübü kurulmasının karara bağlanması
2	1-15 Eylül 2024	-Temsilci öğretmenin (kulüp rehber öğretmeni) belirlenmesi
3	15-30 Eylül 2024	-Temsilci öğretmen tarafından öğrencilerin belirlenmesi, velilere yönelik tanıtım toplantılarının yapılması, veli izin belgeleri ve KVK izinlerinin alınarak değerler kulübünün kurulması
4	15-30 Eylül 2024	-Temsilci öğretmen, yayınlanacak Örnek Faaliyet Planı ve Eğitici Kılavuzları kapsamında çalışma planı hazırlar ve yürütür. Değerler Kulübü Temsilci Öğretmeni, isterse bu plan ile Halk Eğitimi Merkezine başvuru yapar ve ÇEDES Değerler Eğitimi kursu açarak ek ders ücretinden de yararlanabilir. -Eğitici, yayınlanan faaliyet planı ve Eğitici Kılavuzu dışında yapılmak istenilen faaliyetler için il ya da ilçe ÇEDES Koordinasyon Kurullarından izin alır.

Ç) İl Koordinatörü Tarafından Yapılması Gerekenler	
S. No	Uygulama
1	Sorumluluk bölgesindeki değerler kulüplerinin kurulmasını ve ildeki çalışmaların koordinasyonunu sağlar.
2	İlçe koordinatörleri ve paydaş kurum koordinatörleriyle düzenli toplantılar yaparak okul ziyaretleri gerçekleştirir.
3	Süreci İl MEM şube müdürü ve Bakanlık bölge koordinatörleriyle birlikte yürütür.

D) İlçe Koordinatörü Tarafından Yapılması Gerekenler	
S. No	Uygulama
1	Değerler kulüplerinin kurulmasını ve ilçedeki çalışmaların koordinasyonunu sağlar.
2	İlçe koordinatörleri ve paydaş kurum koordinatörleriyle düzenli toplantı yaparak okul ziyaretleri gerçekleştirir.
3	Aylık durum raporlarını il koordinatörü ve ilçe şube müdürüne iletir.